ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ /ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ/
ՊԱՅԱՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի 2014 թվականի մարտի 11-ի թիվ 2 որոշմամբ և հրապարակվում է <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 10 հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
 ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6
Պատվիրատուն` Սիսիանի  ԲԿՏ ՀՈԱԿ , որը գտնվում է ՀՀ Սյունիքի մարզ, ք. Սիսիան, Նար-Դոսի 4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը.
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 
(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	ընթացիկ տարվա[footnoteRef:2] [2:   Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր
	

	8
	ՏԵԽ.վիսկոզին
	լիտր
	100
	100
	88000
	88000
	Մածուցիկ հեղուկ նախ.զիլ մեք.համար

	9
	Յուղ շարժիչի
	լիտր
	360
	360
	396000
	396000
	Յուղ նախ.բեռնատար մեքեն համար

	10
	Յուղ հիդրավլիկի
	լիտր
	400
	400
	420000
	420000
	Ինքնաթ և հատուկ մեք.համար նախ.

	11
	քսայուղ
	կգ
	18
	18
	12600
	12600
	Մեքենայի մասերը յուղ.համար

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>>  ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	1
	1
	51
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21.02.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:3] [3:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը

	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ 

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընթացիկ տարվա[footnoteRef:4] [4:   Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	Ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա[footnoteRef:5] [5:   Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա[footnoteRef:6] [6:   Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր

	1
	ԿԱՐԵՆՕԻԼ ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	8
	
	733.3
	733.3
	880
	880
	
	

	9
	
	916.7
	916.7
	1100
	1100
	
	

	10
	
	875
	875
	1050
	1050
	
	

	11
	
	583.3
	583.3
	700
	700
	
	

	2
	ԻՆԳԼԻՇ ԹՐԵՅԴ ՀԱՈՒԶ ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	9
	
	1550
	1550
	1550
	1550
	
	

	10
	
	1420
	1420
	1420
	1420
	
	

	11
	
	2200
	2200
	2200
	2200
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկ տարվա
	Ընդհանուր[footnoteRef:7] [7:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:] 


	1
	<<ԿԱՐԵՆՕԻԼ> ՍՊԸ
	 ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6
	14.03.2014թ.
	25.12.2014թ.
	
	916600
	916600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:8] / Անձնագրի համարը և սերիան [8:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	8-11
	ԿԱՐԵՆՕԻԼ ՍՊԸ
	Արմավիրի մարզ գ.Արագած
	
	հ/հ 1604780826800
	04720098

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	21.02.2014թ. ծանուցվել են ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6  ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով գրանցված բոլոր հնարավոր մասնակիցները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գայանե Ասատրյան
	                     0283 2-41-06
	



Պատվիրատու`     Սիսիանի ԲԿՏ ՀՈԱԿ

